
UCHWAŁA NR 108/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  
 
 § 1. Udziela się pani Krystynie Soliwodzkiej, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Chełmży, pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Toruńskiego we wszelkich 
relacjach dotyczących uczestnictwa Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Chełmży, wchodzącego w skład ww. zespołu szkół, w projekcie „Kierunek -Zawód”, realizowanego 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 
Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy. 
 
 § 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        Przewodniczący posiedzenia 
                                                                                                                    Starosta Toruński 

                                                                    
                                                                                                                    Mirosław Graczyk 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1907. 



 

 

 
Załącznik do Uchwały Nr 108/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Powiat Toruński, działający poprzez Starostwo Powiatowe w Toruniu, ul. Towarowa 4-6, 87-100 

Toruń, reprezentowany przez:  

Mirosława Graczyka - Starostę Toruńskiego  

oraz Tomasza Zakrzewskiego – Wicestarostę Toruńskiego 

udziela Krystynie Soliwodzkiej, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, w skład 

którego wchodzi Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Chełmży, pełnomocnictwa do: 

reprezentowania Powiatu Toruńskiego we wszelkich relacjach z Wojewódzkim Urzędem Pracy 

w Toruniu w związku z realizowanym w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Priorytet 8. Fundusze 

Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i wyłączenia społecznego, Działanie 08.14 

Kształcenie ogólne) projektem partnerskim „Kierunek-Zawód” w tym do: 

• składania oświadczeń woli i wiedzy oraz wyjasnień i deklaracji w związku z realizacją projektu,  

• potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

• udziału w pracach Organu Zarządzającego Partnerstwem, 

• wykonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją projektu        

oraz wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu, z wyłączeniem podpisywania aneksów 

do zawartej Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Kierunek-Zawód” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

Pełnomocnictwo wydaje się do dnia odwołania. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zaprzestania 

pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży. Pełnomocnictwo niniejsze 

nie upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………………….. 
(pieczęć podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Beneficjenta) 


	uchwała 108
	zał. do 108

